Постановление № 1726
10.12.2015 г.
О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка
Руководствуясь ст.3.3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса РФ» от 25.10.2001 года №137-ФЗ, ст.ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 года №136-ФЗ, ст. ст. 447, 448 Гражданского кодекса РФ от 30.11.1994 года №51-ФЗ, Уставом Уриковского муниципального образования, администрация Уриковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ::
1. Провести аукцион на право заключения договора аренды следующего земельного участка:
- земельный участок из земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Иркутская область, Иркутский район, в районе д. Столбово, площадью 20000 кв.м., с кадастровым номером 38:06:110801:348, предназначенный для строительства и эксплуатации производственной базы.
2. Определить начальную (стартовую) цену и начальный размер арендной платы выставляемого на торги земельного участка на основании отчета о независимой оценке.
3. Заключить договор аренды земельного участка с победителем аукциона.
4. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
И.о. главы администрации Я.М. Топтун
[bookmark: _GoBack]